ПРОЕКТ

подготовил ведущий специалист

                                                                                                                                     Сибилева М.А.

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

______ 201_года                                                                    № __

                                                           сл. Дячкино

О признании утратившим силу решение Собрания Дячкинского сельского поселения № 72 от 07.07.2011г

    Согласно п. 6 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» для оценки предложений об определении мест,  нахождения в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей ( лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

                                                          РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу  решение Собрания Дячкинского сельского поселения № 72 от 07.07.2011г «Об определении на территории муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» мест, нахождения в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей ( лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования  на информационном стенде.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                               В.Ю. Пруцаков